
株式会社東商・エイティ 菅原様

FAX 03-5451-1619

2026年2月 エレベーター点検・検査のお知らせ

いつも大変お世話になっております。

以下の通りエレベーター点検・検査の日程一覧を送付いたしますので、ご確認お願いいたします。

管理番号 物件名 日にち 時間 備考

Z2-543 プレミール町田 2月24日(火) 9:00~ 10:15 点検・検査

ご都合悪い場合は調整をいたしますので、お手数ですがご連絡賜りますようお願い申し上げます。

事務所を不在にすることが多いため、お急ぎでない場合は下記メール or FAXにてご連絡下さい。

また、お手数ではございますが受け取り確認の為、

こちらの用紙を FAX にて返信して頂きたく何卒お願い申し上げます。

ご返信日 お受取サイン

ジャパンエレベーターサービス神奈川株式会社

西関東支社通知事務 相川・佐藤

TEL:046-297-1722 (内線3番) FAX:046-221-5188

e-mail: kanamentejimu@jes24. co. jp


